第 184回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 3年 11月 17日（水）

会場  ： BTV株式会社内 番組審議委員会室

出席者数： 委員総数 5 名 出席者 3 名

審議内容： 「素敵に 764（月）」の審議

（全体意見）

 「素敵に７６４」は良いタイトルである。

 ゲストが早口で聞き取りづらかったが、パーソナリティーがサポートを

していたので内容を理解できた。

 一人ひとりの個性が出る番組づくりが必要だと思う。

 ＳＤＧｓや二酸化炭素の削減、世界的課題である問題を取り上げたのは

良かった。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。